
Los/as profesores/as tutores/as que constituyen el CONSEJO NACIONAL son los/as siguientes: 

PROFESOR/A TUTOR/A REPRESENTANTE CENTRO ASOCIADO CORREO ELECTRÓNICO 

Jessica Agulles Conte1 DÉNIA jagulles@denia.uned.es 

Gabriel Candau Pérez PALENCIA gcandau@palencia.uned.es 

Joaquín Gomis Galipienso ELCHE jgomis@elx.uned.es 

Antonio Juano Ayllón CALATAYUD antjuano@calatayud.uned.es 

Fernando López Pelayo ALBACETE flopez@albacete.uned.es 

Milagros Lores Torres PONTEVEDRA mlores@pontevedra.uned.es 

Pedro Nicolás Martín Acosta2 LA PALMA pmartin@santa-cruz.uned.es 

Juan Carlos Martín del Monte3 MADRID SUR jmartin@madridsur.uned.es 

Miguel Ángel Martín Hernández CÓRDOBA mmartin@cordoba.uned.es 

Dolores Carmen Morales Muñiz MADRID dmorales@madrid.uned.es 

Joaquín Morata Jarque GIRONA jmorata@girona.uned.es 

Juan Manuel Ramírez Jiménez TUDELA ramirez@tudela.uned.es 

Joaquín Rivas González MOTRIL jrivas@motril.uned.es 

Juan Francisco Santana Armas LAS PALMAS juansantana@las-palmas.uned.es 

Joaquín Sicilia Rodríguez TENERIFE jsicilia@la-laguna.uned.es 

1Vicepresidenta de la Junta Nacional de profesores/as tutores/as 
2 Secretario de la Junta Nacional de profesores/as tutores/as 
3 Presidente de la Junta Nacional de profesores/as tutores/as 
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